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افشاردوست: پائز کار سختی پیش رو دارد/ تقوی تنها نیست

 دوشنبه ۲۰ فروردین ۱۴۰۳ - ۰۸:۲۰ شناسه خبـر : ۱۴۰۵۶۶

دبیر پیشین فدراسیون والیبال گفت، میلاد تقوی تنها نیست و همه کسانی که در مجمع انتخاباتی حاضر بودند و 
 به او رأی دادند در آینده والیبال ایران نقش دارند.

محمود افشاردوست در گفتوگو با خبرنگار ورزشی موج خبر در مورد قهرمانی تیم فولاد سیرجان در لیگ برتر فصل

1402-03 اظهار داشت: هر دو بازی فینال، زیبا و جذاب و البته پرهیجان بود، مواردی که به نوعی لازمه یک مسابقه فینال

است. قرار نبود که فینال لیگ برتر، خیلی ساده و قابل پیشبینی تمام شود.

دبیر پیشین فدراسیون والیبال ادامه داد: شرایط تیم شهداب در بازیهای فینال، بد نبود و بازی دوم، همانطور که همه

انتظار داشتند، بسیار پرهیجان شد. شهداب، بازی را خیلی خوب شروع کرد، اما تیم سیرجان در ادامه، حریف خود را تحت
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فشار قرار داد و برنده شد. فینال، بازی آسانی برای هیچکدام از تیمها نبود و در نهایت تیمی برنده شد که از فرصتها

بهتر استفاده و به حریف، فشار بیشتری وارد کرد.

محمود افشاردوست تصریح کرد: با وجود فصل پرهیجانی که پشت سر گذاشتیم، اما لیگ ما همچنان ایرادهایی دارد که

این نقاط ضعف در تیم ملی هم دیده میشود. یک نمونه آن، درصد پایین سرویس پرشی است. تیم ملی با سرویسهای

پرشی - موجی هرگز شانسی برای پیروزی مقابل ایتالیا و برزیل نخواهد داشت.

مربی پیشین تیم ملی والیبال افزود: دفاع و توپگیری داخل میدان از دیگر نقاط ضعف تیمهای لیگ است. خیلی کم

شاهد بودیم توپهایی که از دفاع رد میشود با دریافت مواجه شود و بیشتر آنها به امتیاز تبدیل میشد. آمار توپگیری

داخل میدان و استفاده از توپهای بلند و برگشتی در لیگ برتر اصلاً خوب نیست. تزلزل دریافتها در لیگ به دفعات

مشاهده میشود و پائز، کار سختی پیش رو دارد.

افشاردوست درباره شروع دوران ریاست میلاد تقوی در فدراسیون والیبال هم گفت: نمیتوانم سالهای پیش رو را

پیشبینی کنم، ولی تقوی مشغول فعالیت است و امیدوارم شرایط بهتر شود. او سالها، دبیر فدرسیون بوده است و

مشکلات والیبال را به خوبی میشناسد.

وی در خاتمه تأکید کرد: تقوی اما تنها نیست و همه کسانی که در مجمع انتخاباتی حاضر بودند و به او رأی دادند در

آینده والیبال نقش دارند. همه باید کمک کنند و تقوی نباید همه کارها را به تنهایی انجام دهد. 
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